，

６００

万元，增价幅度为人民币

１０

万元或

１０

万元的整数倍。

２

、该土地使用权产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法

措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

四、交易合同的主要内容

若本次竞拍成功，天津平高将与天津市国土资源和房屋管理局东丽区国土资源分局签订《天津市国有建设用地使用权

出让合同》，合同主要内容如下：

１

、 本合同项下出让宗地编号为津丽 （挂）

Ｇ２０１３－０６

号， 出让宗地面积为大写叁拾万玖仟零伍拾点陆平方米 （小写

３０９０５０．６

平方米）。

本合同项下出让宗地坐落于东丽区华明工业园华裕路以东、弘泰道以北。

本合同项下出让宗地的平面界址为东至华兴路；南至弘泰道；西至华裕路；北至弘晟道。

２

、本合同项下出让宗地的用途为工业。

３

、本合同项下的国有建设用地使用权出让年期为

５０

年，自出让人向受让人实际交付土地之日起算。

４

、受让人应在按本合同约定付清本宗地土地出让金后，持本合同和土地出让金缴纳凭证等相关证明材料，申请出让国

有建设用地使用权登记。

五、对公司的影响

本次参与竞拍土地使用权，是为了满足公司建设天津产业园项目的需要。